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מ”ת 3836/11/14 – מדינת ישראל נגד סמיר דיואני (עציר)
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

30 נובמבר 2014 מ"ת 3836-11-14 מדינת ישראל נ'
דיואני(עציר)

 

לפני כב' השופטת דבורה עטר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב סמיר דיואני (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד גבי פאר

ב"כ המשיב עו"ד ג'ואד נאטור

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של הובלה ונשיאת נשק.

2.         בעניינו של המשיב התקבל תסקיר מעצר במהלכו נבחנה עמדת המשיב והקושי להתייחס לקשרים
בעייתיים העולים מאופן התנהלותו תוך שהציג עצמו כמנוצל וקורבן כפי שטען בהודעתו במשטרה. מנגד
ציין שירות המבחן כי שם לנגד עיניו את היות המשיב נעדר עבר פלילי ומתפקד בפן התעסוקתי וכן מי שזו
לו הפעם הראשונה שעומד לדין ומצוי במעצר, גורמים מאיימים ומזעזעים עבורו והעריכו כי ניתן לצמצם

את רמת הסיכון העולה ממנו בשחרור לחלופת מעצר בפיקוח הדוק ושילוב בטיפול בשירות המבחן.

            שירות המבחן בדק גם את המפקחים המוצעים שני אחיו של המשיב ואשתו ובא לכלל מסקנה כי יכולים
לחלופת המשיב  של  לשחרורו  המבחן  שירות  המליץ  כן  על  סיכון.  ומצמצם  סמכותי  גורם  עבורו  להוות 
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המעצר המוצעת בפיקוח המפקחים וכן בפיקוח אלקטרוני וכן הומלץ על הטלת צו פיקוח מעצר למשך
6 חודשים של שירות המבחן.

3.         מבלי להתעלם מהמסוכנות הנשקפת מהמשיב ומנגד, תוך מתן הדעת להיות המשיב נעדר עבר פלילי
ולמפורט בתסקיר המעצר ולאחר שנתתי דעתי לסך כל טיעוני הצדדים ולאחר ששמעתי את המפקחים
ולהורות על שחרורו של המשיב בפיקוח שני אחיו המוצעים, מצאתי לאמץ את המלצת שירות המבחן 

ותוך שלא מצאתי לקבל את אשתו של המשיב כמפקחת משלא נחה דעתי בדבר יכולת הפיקוח.

            המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:

א.        יהא עליו לשהות במעצר בית מלא בביתו בטייבה (ליד עמוד 259/0 בקרבת המכולת יאסין)
וזאת בקומה השנייה ויאסר עליו לצאת מפתח הבית במהלך כל שעות היממה.

ב.         יהא על המשיב להיות בפיקוחם המתמיד של מי מאחיו מר דויאני שפיע ת.ז 029945904 או
חשופים היותם  לרבות  הפיקוח  חובת  להם  הובהרה  אשר   059512160 ת.ז  מורד  דויאני  מר 

אחריה. ימלאו  ולא  היה  ערבותם  לחילוט 

            ג.         התקנת איזוק אלקטרוני.

ד.         איסור כניסת לתחום מעצר הבית של גורמים שאינם מבני המעגל המשפחתי הקרוב.

ה.        איסור יציאה מהארץ והפקדת דרכון.

להבטחת תנאי השחרור, אני מורה כדלקמן:

            א.        תחתם התחייבות עצמית של המשיב בסך של 50,000 ₪.

            ב.         תחתם ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בסך של 50,000 ₪.

            ג.         יופקד סך במזומן של 30,000 ₪.

אני מורה על מתן צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

היה ויפר המשיב תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.
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דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 2.12.2014 בשעה 13:00.

עד במעצר  יוותר  בהם  יעמוד  ולא  והיה  השחרור  תנאי  כל  אחר  למלא  המשיב  על  יהא  ערר,  יוגש  לא  כי  ויודע  היה 
שב"ס. ידי  על  תורן,  שופט  בפני   11:30 בשעה   3.12.2014 ביום  ערבויות  לתזכורת  ויובא  אחרת  להחלטה 

ניתן לחתום על הערבויות כבר עתה על מנת לקדם כל החלטה אפשרית בעתיד.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת
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